Ropforde Campanistario et Agneti uxori ejus, et Wal-
tero filio eorundem Rogeri et Agnetis in hec verba. Sciant presentes
et futuri quod nos Petrus miseracione divina Exon Episcopus unan-
imi assensu et consensu Capituli nostri Exoni: dedimus concessimus
et hac presenti carta nostra confirmavimus Rogero de Ropford
campanistario Agneti uxori ejusdem, et Waltero filio eorundem ac
heredibus de eisdem procreatis et procreandis totum illud tenementum
quod fuit Nicholai de Peynton nativi nostri in villa de Peynton, cum
omnibus suis pertinentiis ut in domibus gardinis terris pratis pascuis
et omnibus aliis ad dictuin tenementum pertinentibus Habendum
et tenendum predictis Rogero Agneti Waltero ac suis heredibus de
. eisdem procreatis et procreandis de nobis et successoribus nostris
libere quiete et in pace reddendo inde annuatim nobis et successor-
ibus nostris unum denarium in Vigilia Pasche pro omni servicio
seculari. Predicti vero Rogerus Agnes et Walterus ac eorum heredes
campanas Ecclesie nostre Exon. sumptibus Capituli nostri Exon,

! It is plain from this record that campanistarius is the Latin word for a bellfounder,
aud not campanarius, the latter woird more properly meaning a bell-ringer.